
Clasificación

 

 
 

Nº Corredor: 80,   Nombre: MARCOS VINAGRE,  Mejor Tiempo: 2:08.803,  Velocidad Media: 120,547 Km/h

Pos N Nombre Equipo Vehiculo PC Clase V.Rap. Dif 1º Prev. Vtas V. Km/h..
1 80 MARCOS VINAGRE IGAXTEAM SNIPERS 1 2:08.803 12 10 99,104

2 66 TOMAS TURETTA IGAXTEAM SNIPERS 2 2:09.001 0.198 0.198 13 9 108,521

3 97 JASE DILL FRANDO RACING VHC TEAM LIQU 3 2:09.213 0.410 0.212 13 9 108,468

4 55 JOSE LUIS CAGIGAS FRANDO RACING VHC TEAM LIQU 4 2:09.369 0.566 0.156 13 6 108,486

5 12 FRANÇOIS FLORIAN MECAPROJECTS TEAM ADO 5 2:09.447 0.644 0.078 13 6 105,052

6 39 TANUTCHANON SRIPETCH IGAXTEAM SNIPERS 6 2:09.656 0.853 0.209 13 9 108,479

7 16 SAMUELE DI MARIA ALMA RACING TEAM 7 2:09.670 0.867 0.014 13 8 108,401

8 4 MAC MACCLUGAGE ASPAR KSB TECHNICAL ACADEM 8 2:09.798 0.995 0.128 11 9 91,648

9 47 TOMAS ESCOBAR 747 PRODUCIONES 9 2:09.816 1.013 0.018 13 8 108,302

10 22 MAKAR NOVICHKOV FRANDO RACING VHC TEAM LIQU 10 2:09.864 1.061 0.048 7 5 58,318

11 74 FERMIN VALERO ASPAR KSB TECHNICAL ACADEM 11 2:09.873 1.070 0.009 12 6 96,923

12 99 FINLEY JAMES POLHILL BRP RACING 12 2:10.745 1.942 0.872 13 6 109,411

13 7 ALEXANDRE CABA 13 2:11.013 2.210 0.268 13 3 105,044

14 44 ANTONIO LOPEZ SUPERHUGO 44 TEAM 14 2:11.458 2.655 0.445 2 2 93,947

15 25 SHENGBO SUN ETG RACING 15 2:11.686 2.883 0.228 10 10 82,166

16 93 TOMAS MIGUEL CARNEIR VRC RACING TEAM 16 2:11.840 3.037 0.154 14 12 113,041

17 41 PETR MAYOROV SRT 17 2:12.820 4.017 0.980 12 2 103,033

18 37 IZAN MUYOR SUPERHUGO 44 TEAM 18 0 -
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Análisis vuelta a vuelta con sectores 

4   MAC MACCLUGAGE   Clase:

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 32.153 3:20.145
2 2:10.333 33.234 32.035 5:30.478
3 2:10.993 33.894 31.934 7:41.471
4 Pit OUT 13:41.061
5 2:51.803 16:32.864
6 2:12.858 33.316 31.500 18:45.722
7 Pit OUT 21:57.184
8 2:27.104 24:24.288
9 2:09.798 33.161 31.435 26:34.086
10 2:18.869 34.161 35.760 28:52.955
11 2:10.635 32.980 32.274 31:03.590

7   ALEXANDRE CABA   Clase:

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 32.232 3:17.522
2 2:11.559 33.759 31.992 5:29.081
3 2:11.013 33.301 31.916 7:40.094
4 Pit OUT 11:47.948
5 2:32.951 14:20.899
6 2:12.055 33.284 32.540 16:32.954
7 2:12.322 33.290 32.168 18:45.276
8 2:13.349 34.550 32.320 20:58.625
9 2:12.958 34.316 32.310 23:11.583
10 2:13.535 34.087 32.996 25:25.118
11 2:11.736 33.440 32.334 27:36.854
12 2:12.070 33.793 32.187 29:48.924
13 2:12.636 34.088 32.274 32:01.560

12   FRANÇOIS FLORIAN   Clase:

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 33.123 3:21.635
2 2:09.568 33.099 31.473 5:31.203
3 2:10.222 33.038 32.305 7:41.425
4 Pit OUT 11:50.384
5 2:30.530 14:20.914
6 2:09.447 32.761 31.513 16:30.361
7 2:16.033 33.157 31.423 18:46.394
8 2:17.612 33.148 31.711 21:04.006
9 2:09.462 33.011 31.455 23:13.468
10 2:11.509 33.203 32.971 25:24.977
11 2:12.380 33.025 34.682 27:37.357
12 2:13.131 32.779 32.040 29:50.488
13 2:10.920 32.931 32.231 32:01.408

16   SAMUELE DI MARIA   Clase:

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 32.732 2:56.424
2 2:12.347 34.081 31.927 5:08.771
3 2:27.939 39.283 33.220 7:36.710
4 2:15.039 34.124 33.319 9:51.749
5 2:15.287 35.853 32.177 12:07.036
6 Pit OUT 15:29.477
7 2:15.149 17:44.626
8 2:09.670 33.049 31.493 19:54.296
9 2:09.694 33.118 31.359 22:03.990
10 2:20.904 35.220 35.763 24:24.894
11 2:10.367 33.135 31.599 26:35.261
12 2:15.608 33.441 32.140 28:50.869
13 2:11.182 33.536 31.866 31:02.051

22   MAKAR NOVICHKOV   Clase:

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 Pit 4:18.664
2 Pit OUT 19:42.161
3 2:27.493 31.964 22:09.654
4 2:17.138 33.405 37.249 24:26.792
5 2:09.864 32.861 31.691 26:36.656
6 2:16.213 33.153 36.033 28:52.869
7 2:10.821 33.493 31.913 31:03.690

25   SHENGBO SUN   Clase:

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 33.244 3:34.623
2 2:14.012 34.891 32.790 5:48.635
3 2:15.619 34.157 35.268 8:04.254
4 2:12.662 34.321 32.446 10:16.916
5 2:11.903 34.115 32.087 12:28.819
6 Pit OUT 22:35.697
7 2:17.933 24:53.630
8 2:12.345 34.130 32.350 27:05.975
9 2:12.023 34.047 32.291 29:17.998
10 2:11.686 33.952 32.195 31:29.684

39   TANUTCHANON SRIPETCHSUWAN   Clase:

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
2 2:13.967 33.058 5:28.148
3 2:12.111 33.058 32.260 7:40.259
4 Pit OUT 11:04.972
5 2:15.750 13:20.722
6 2:11.450 33.396 31.882 15:32.172
7 2:11.806 34.228 31.533 17:43.978
8 2:10.254 33.262 31.492 19:54.232
9 2:09.656 32.979 31.401 22:03.888
10 2:15.155 34.802 32.113 24:19.043
11 2:17.196 34.592 31.745 26:36.239
12 2:11.821 33.423 31.936 28:48.060
13 2:12.660 33.960 32.046 31:00.720

41   PETR MAYOROV   Clase:

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 32.366 3:20.157
2 2:12.820 33.686 32.278 5:32.977
3 Pit OUT 8:57.435
4 Pit OUT 11:55.681
5 2:23.989 14:19.670
6 2:12.875 33.279 32.221 16:32.545
7 2:13.112 33.401 31.927 18:45.657
8 2:14.066 34.440 32.037 20:59.723
9 2:16.789 33.775 33.212 23:16.512
10 2:13.581 33.526 32.695 25:30.093
11 2:20.523 35.615 32.784 27:50.616
12 2:17.749 34.943 33.395 30:08.365
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44   ANTONIO LOPEZ   Clase:

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 32.370 3:19.087
2 2:11.458 34.015 31.748 5:30.545

47   TOMAS ESCOBAR   Clase:

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 31.998 3:17.490
2 2:10.705 33.366 31.826 5:28.195
3 2:10.748 33.139 31.828 7:38.943
4 Pit OUT 11:07.558
5 2:13.170 13:20.728
6 2:11.425 33.470 31.718 15:32.153
7 2:10.364 33.705 31.469 17:42.517
8 2:09.816 33.373 31.399 19:52.333
9 2:10.124 33.447 31.579 22:02.457
10 2:21.868 38.698 31.732 24:24.325
11 2:09.848 33.273 31.255 26:34.173
12 2:18.861 33.688 35.595 28:53.034
13 2:10.721 33.443 31.824 31:03.755

55   JOSE LUIS CAGIGAS   Clase:

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 Pit 4:29.780
2 2:17.853 31.920 6:47.633
3 2:10.508 33.545 32.127 8:58.141
4 2:12.112 33.570 33.437 11:10.253
5 2:12.897 35.192 31.774 13:23.150
6 2:09.369 32.848 31.859 15:32.519
7 2:10.547 33.595 31.675 17:43.066
8 2:09.437 33.061 31.405 19:52.503
9 2:14.550 33.115 32.569 22:07.053
10 2:19.689 33.242 35.323 24:26.742
11 2:12.502 33.157 31.789 26:39.244
12 2:10.469 33.147 32.065 28:49.713
13 2:10.882 33.222 31.828 31:00.595

66   TOMAS TURETTA   Clase:

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
2 2:11.039 33.167 5:27.787
3 2:14.633 33.167 31.863 7:42.420
4 Pit OUT 11:03.193
5 2:16.693 13:19.886
6 2:10.296 33.074 31.744 15:30.182
7 2:10.570 33.220 31.666 17:40.752
8 2:13.233 33.280 32.284 19:53.985
9 2:09.001 32.711 31.319 22:02.986
10 2:20.832 37.529 32.297 24:23.818
11 2:09.866 32.945 31.587 26:33.684
12 2:16.536 35.638 31.942 28:50.220
13 2:09.780 32.883 31.903 31:00.000

74   FERMIN VALERO   Clase:

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 Pit 3:40.951
2 2:16.766 5:57.717
3 2:11.223 33.686 32.028 8:08.940
4 2:11.491 34.070 31.918 10:20.431
5 2:13.916 33.882 31.628 12:34.347
6 2:09.873 33.309 31.546 14:44.220
7 Pit OUT 20:58.596
8 2:17.898 23:16.494
9 2:10.222 33.244 31.539 25:26.716
10 2:10.289 33.182 31.890 27:37.005
11 2:11.405 33.768 31.887 29:48.410
12 2:13.955 36.441 31.780 32:02.365

80   MARCOS VINAGRE   Clase:

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 32.453 3:39.323
2 2:12.451 33.742 32.066 5:51.774
3 2:11.216 33.291 32.064 8:02.990
4 2:19.928 41.240 31.851 10:22.918
5 2:10.235 32.968 31.623 12:33.153
6 2:09.103 32.737 31.367 14:42.256
7 Pit OUT 20:07.502
8 2:20.054 22:27.556
9 2:10.596 33.272 31.622 24:38.152
10 2:08.803 32.732 31.249 26:46.955
11 2:09.185 32.805 31.278 28:56.140
12 2:23.914 39.323 32.706 31:20.054

93   TOMAS MIGUEL CARNEIRO   Clase:

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 33.063 2:54.333
2 2:14.036 34.390 32.415 5:08.369
3 2:12.951 33.917 32.251 7:21.320
4 2:30.195 44.958 32.647 9:51.515
5 2:13.768 34.017 32.602 12:05.283
6 2:12.708 33.778 32.230 14:17.991
7 2:14.108 34.150 32.257 16:32.099
8 2:12.622 33.683 32.184 18:44.721
9 2:14.381 34.527 32.214 20:59.102
10 2:13.760 34.159 32.273 23:12.862
11 2:12.747 33.722 32.676 25:25.609
12 2:11.840 33.502 32.422 27:37.449
13 2:13.140 33.926 32.457 29:50.589
14 2:12.396 33.835 32.059 32:02.985

97   JASE DILL   Clase:

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
1 Pit 4:31.712
2 2:17.622 31.739 6:49.334
3 2:11.015 33.446 31.911 9:00.349
4 2:10.387 33.515 31.484 11:10.736
5 2:10.174 33.316 31.235 13:20.910
6 2:09.361 32.785 31.509 15:30.271
7 2:13.660 35.490 32.576 17:43.931
8 2:09.933 32.989 31.599 19:53.864
9 2:09.213 33.197 31.162 22:03.077
10 2:20.744 35.352 33.684 24:23.821
11 2:10.080 33.370 31.500 26:33.901
12 2:17.168 34.523 31.945 28:51.069
13 2:09.833 32.959 31.740 31:00.902
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99   FINLEY JAMES POLHILL   Clase:

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
2 2:11.380 32.931 5:28.648
3 2:11.175 32.931 31.852 7:39.823
4 2:16.766 33.799 32.121 9:56.589
5 2:11.865 33.986 31.852 12:08.454
6 2:10.745 33.204 31.652 14:19.199
7 2:11.136 33.457 31.789 16:30.335
8 2:11.521 33.541 31.767 18:41.856
9 2:10.755 33.740 31.590 20:52.611
10 Pit OUT 23:23.120
11 2:17.000 25:40.120
12 Pit OUT 28:27.040
13 2:17.820 30:44.860

Vta. Tiempo Sec.1 Sec.2 Sec.3 Sec.4 Km/h T.Transc.
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40 mejores vueltas
 

   Nº Nombre Tiempo En Vuelta
80 MARCOS VINAGRE 2:08.803 10
66 TOMAS TURETTA 2:09.001 9
80 MARCOS VINAGRE 2:09.103 6
80 MARCOS VINAGRE 2:09.185 11
97 JASE DILL 2:09.213 9
97 JASE DILL 2:09.361 6
55 JOSE LUIS CAGIGAS 2:09.369 6
55 JOSE LUIS CAGIGAS 2:09.437 8
12 FRANÇOIS FLORIAN 2:09.447 6
12 FRANÇOIS FLORIAN 2:09.462 9
12 FRANÇOIS FLORIAN 2:09.568 2
39 TANUTCHANON SRIPETCHSUWAN 2:09.656 9
16 SAMUELE DI MARIA 2:09.670 8
16 SAMUELE DI MARIA 2:09.694 9
66 TOMAS TURETTA 2:09.780 13

4 MAC MACCLUGAGE 2:09.798 9
47 TOMAS ESCOBAR 2:09.816 8
97 JASE DILL 2:09.833 13
47 TOMAS ESCOBAR 2:09.848 11
22 MAKAR NOVICHKOV 2:09.864 5
66 TOMAS TURETTA 2:09.866 11
74 FERMIN VALERO 2:09.873 6
97 JASE DILL 2:09.933 8
97 JASE DILL 2:10.080 11
47 TOMAS ESCOBAR 2:10.124 9
97 JASE DILL 2:10.174 5
12 FRANÇOIS FLORIAN 2:10.222 3
74 FERMIN VALERO 2:10.222 9
80 MARCOS VINAGRE 2:10.235 5
39 TANUTCHANON SRIPETCHSUWAN 2:10.254 8
74 FERMIN VALERO 2:10.289 10
66 TOMAS TURETTA 2:10.296 6

4 MAC MACCLUGAGE 2:10.333 2
47 TOMAS ESCOBAR 2:10.364 7
16 SAMUELE DI MARIA 2:10.367 11
97 JASE DILL 2:10.387 4
55 JOSE LUIS CAGIGAS 2:10.469 12
55 JOSE LUIS CAGIGAS 2:10.508 3
55 JOSE LUIS CAGIGAS 2:10.547 7
66 TOMAS TURETTA 2:10.570 7
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Top 5 mejores Vueltas
 

   Nº Nombre Mejor Vuelta 2ª V 3ª V 4ª V 5ª V
80 MARCOS VINAGRE 2:08.803 2:09.103 2:09.185 2:10.235 2:10.596
66 TOMAS TURETTA 2:09.001 2:09.780 2:09.866 2:10.296 2:10.570
97 JASE DILL 2:09.213 2:09.361 2:09.833 2:09.933 2:10.080
55 JOSE LUIS CAGIGAS 2:09.369 2:09.437 2:10.469 2:10.508 2:10.547
12 FRANÇOIS FLORIAN 2:09.447 2:09.462 2:09.568 2:10.222 2:10.920
39 TANUTCHANON SRIPETCHSUWAN 2:09.656 2:10.254 2:11.450 2:11.806 2:11.821
16 SAMUELE DI MARIA 2:09.670 2:09.694 2:10.367 2:11.182 2:12.347

4 MAC MACCLUGAGE 2:09.798 2:10.333 2:10.635 2:10.993 2:12.858
47 TOMAS ESCOBAR 2:09.816 2:09.848 2:10.124 2:10.364 2:10.705
22 MAKAR NOVICHKOV 2:09.864 2:10.821 2:16.213 2:17.138 2:27.493
74 FERMIN VALERO 2:09.873 2:10.222 2:10.289 2:11.223 2:11.405
99 FINLEY JAMES POLHILL 2:10.745 2:10.755 2:11.136 2:11.175 2:11.380

7 ALEXANDRE CABA 2:11.013 2:11.559 2:11.736 2:12.055 2:12.070
44 ANTONIO LOPEZ 2:11.458
25 SHENGBO SUN 2:11.686 2:11.903 2:12.023 2:12.345 2:12.662
93 TOMAS MIGUEL CARNEIRO 2:11.840 2:12.396 2:12.622 2:12.708 2:12.747
41 PETR MAYOROV 2:12.820 2:12.875 2:13.112 2:13.581 2:14.066
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